

## 105學年度家長會費收支明細

| 日 期     | 編號 | 會計科目 | 摘 要                    | 收 入     | 支 出     | 餘 額     |
|---------|----|------|------------------------|---------|---------|---------|
| 1051019 |    | 剩餘款  | 104學年度家長會會費結餘          | 586,320 |         | 586,320 |
| 1051024 |    | 捐款   | 黃○凌捐款(現金)              | 50,000  |         | 636,320 |
| 1051024 | 1  | 教務9  | 105學年度語文競賽外聘評審費        |         | 2,000   | 634,320 |
| 1051024 | 2  | 總務5  | 公務車加油                  |         | 1,316   | 633,004 |
| 1051024 | 3  | 敬師禮券 | 105年教師節敬師禮券            |         | 107,040 | 525,964 |
| 1051024 | 4  | 雜支   | 10/1會員代表大會餐盒           |         | 11,040  | 514,924 |
| 1051024 | 5  | 學務16 | 105年10-12月份AED租金       |         | 5,130   | 509,794 |
| 1051024 | 6  | 學務8  | 105年全國颯泳賽車資            |         | 1,750   | 508,044 |
| 1051024 | 7  | 學務8  | 105年全國颯泳賽保險費           |         | 261     | 507,783 |
| 1051024 | 8  | 學務8  | 105年全國颯泳賽餐費            |         | 3,600   | 504,183 |
| 1051024 | 9  | 雜支   | 10/11第1次家長委員會議便當       |         | 2,955   | 501,228 |
| 1051101 | 10 | 家長會費 | 收105學年度第1學期家長會費        | 207,200 |         | 708,428 |
| 1051104 |    | 捐款   | 譚○娟捐款(現金)              | 100,000 |         | 808,428 |
| 1051114 | 11 | 預備金  | 學生參加數理及資訊學科能力競賽計程車費    |         | 240     | 808,188 |
| 1051114 | 12 | 雜支   | 家長會105年9-10份通訊費        |         | 203     | 807,985 |
| 1051114 | 13 | 雜支   | 辦理家長會帳戶印鑑變更手續費         |         | 250     | 807,735 |
| 1051114 | 14 | 學務8  | 參加新竹市市長盃羽球賽報名費         |         | 1,900   | 805,835 |
| 1051114 | 15 | 學務8  | 105新竹市運動會賽後聚餐          |         | 4,520   | 801,315 |
| 1051114 | 16 | 圖書2  | 購買國文科目用書三套             |         | 1,620   | 799,695 |
| 1051114 | 17 | 圖書2  | 購買綠能建築等三套DVD           |         | 3,000   | 796,695 |
| 1051114 | 18 | 募款   | 印製第6期家長會會訊費用           |         | 9,380   | 787,315 |
| 1051114 | 19 | 募款   | 印製家長會信封及劃撥單            |         | 9,200   | 778,115 |
| 1051114 | 20 | 圖書2  | 購買閱讀講座講師著作             |         | 2,216   | 775,899 |
| 1051114 | 21 | 募款   | 購買募款函標籤貼紙              |         | 936     | 774,963 |
| 1051114 | 22 | 零用金  | 預借家長會零用金(學期結束時歸還)      |         | 30,000  | 744,963 |
| 1051114 | 23 | 教務1  | 105學科能力競賽複賽指導老師獎勵金     |         | 4,800   | 740,163 |
| 1051114 | 24 | 圖書2  | 105(1)各學科老師推薦購買影片      |         | 13,484  | 726,679 |
| 1051114 | 25 | 教務2  | 105(1)第1次期中考成績優異學生獎金   |         | 13,200  | 713,479 |
| 1051116 |    | 家長會費 | 補收學生家長會費               | 100     |         | 713,579 |
| 1051116 |    | 捐款   | 11/10-11/15家長現金捐款(12筆) | 31,000  |         | 744,579 |
| 1051116 |    | 捐款   | 林○渝捐款(現金)              | 20,000  |         | 764,579 |
| 1051124 |    | 捐款   | 11/16-11/22家長現金捐款(5筆)  | 10,000  |         | 774,579 |
| 1051124 |    | 捐款   | 黃○純捐款(現金)              | 20,000  |         | 794,579 |
| 1051207 | 26 | 募款   | 郵寄家長會募款函郵資             |         | 7,374   | 787,205 |
| 1051207 | 27 | 學務12 | 陪同學生前往醫院車資及膳雜費(家人病危)   |         | 556     | 786,649 |
| 1051207 | 28 | 教務10 | 學生參加全國英文作文演講比賽車資       |         | 460     | 786,189 |
| 1051207 | 29 | 教務9  | 105學年度各項語文競賽教師評審費      |         | 14,300  | 771,889 |
| 1051207 | 30 | 總務5  | 公務車加油                  |         | 1,072   | 770,817 |
| 1051207 | 31 | 夜點   | 11/21高三晚自習點心(鬆餅)       |         | 17,366  | 753,451 |
| 1051207 | 32 | 學務7  | 參加全國音樂比賽新竹市賽保險費        |         | 960     | 752,491 |
| 1051207 | 33 | 學務7  | 參加全國音樂比賽新竹市賽交通車費       |         | 28,500  | 723,991 |
| 1051219 | 34 | 學務7  | 參加全國音樂比賽新竹市賽便當餐盒       |         | 18,640  | 705,351 |
| 1051207 | 35 | 學務8  | 嘻哈社參加全國反毒舞蹈大賽交通費及便當    |         | 8,200   | 697,151 |
| 1051207 | 36 | 雜支   | 委員當選證書木框               |         | 4,900   | 692,251 |
| 1051207 | 37 | 夜點   | 11/28高三晚自習點心(海苔飯捲)     |         | 17,840  | 674,411 |
| 1051207 | 38 | 募款   | 製作家長會紀念徽章及貼紙費用         |         | 20,000  | 654,411 |
| 1051207 | 39 | 雜支   | 學生設計家長會紀念徽章獎勵金         |         | 300     | 654,111 |
| 1051207 | 40 | 學務5  | 高一化裝遊行獎勵金              |         | 7,200   | 646,911 |
| 1051207 | 41 | 學務9  | 92週年校慶運動會各項競賽獎勵金       |         | 70,000  | 576,911 |
| 1051202 |    | 捐款   | 11/25-11/30家長現金捐款(6筆)  | 19,000  |         | 595,911 |

| 日 期     | 編號 | 會計科目 | 摘 要                   | 收 入     | 支 出    | 餘 額     |
|---------|----|------|-----------------------|---------|--------|---------|
| 1051206 |    | 捐款   | 12/3校慶運動會捐款           | 260,000 |        | 855,911 |
| 1051206 |    | 捐款   | 陳○哲捐款(匯款)             | 50,000  |        | 905,911 |
| 1051209 |    | 捐款   | 12/2-12/8家長現金捐款(9筆)   | 21,000  |        | 926,911 |
| 1051219 | 42 | 雜支   | 職名章橡皮章費用              |         | 470    | 926,441 |
| 1051219 | 43 | 雜支   | 訂製大相框(懸掛歷屆會長相片用)      |         | 3,500  | 922,941 |
| 1051219 | 44 | 雜支   | 製作放大相片費用              |         | 500    | 922,441 |
| 1051219 | 45 | 雜支   | 校慶運動會家長拔河隊保險費         |         | 231    | 922,210 |
| 1051219 | 46 | 教務8  | 105(1)學測輔導授課鐘點費       |         | 19,200 | 903,010 |
| 1051219 | 47 | 教務1  | 教師參賽及指導學生校外競賽獲獎獎勵金    |         | 9,800  | 893,210 |
| 1051219 | 48 | 輔導5  | 第32期家長讀書會講師鐘點費        |         | 11,200 | 882,010 |
| 1051219 | 49 | 學務8  | 新竹市全中運羽球代表隊選拔賽餐費及報名費  |         | 2,400  | 879,610 |
| 1051219 | 50 | 學務7  | 補申請全國音樂比賽新竹市賽保險費      |         | 30     | 879,580 |
| 1051219 | 51 | 教務3  | 2017TTSA地球科學研習營各校分攤款  |         | 35,030 | 844,550 |
| 1051219 | 52 | 學務7  | 回存音樂比賽參賽車輛費用(管樂社比賽取消) | 6,000   |        | 850,550 |
| 1051219 | 53 | 學務7  | 儀隊禮槍維修耗材              |         | 1,595  | 848,955 |
| 1051221 |    | 利息   | 利息收入                  | 1,019   |        | 849,974 |
| 1051228 | 54 | 圖書1  | 購買圖書禮券(獎勵學生)          |         | 15,000 | 834,974 |
| 1051228 | 55 | 教務6  | 105(1)英檢測驗獎勵金         |         | 10,800 | 824,174 |
| 1051228 | 56 | 學務7  | 帶儀隊學生看察場地計程車資         |         | 260    | 823,914 |
| 1051228 | 57 | 學務8  | 校慶運動會裁判費              |         | 2,000  | 821,914 |
| 1051228 | 58 | 學務8  | 校慶運動會破大會紀錄獎金          |         | 2,000  | 819,914 |
| 1051228 | 59 | 夜點   | 12/6高三晚自習點心(燒仙草)      |         | 17,650 | 802,264 |
| 1051228 | 60 | 夜點   | 12/14高三晚自習點心(水晶餃)     |         | 16,280 | 785,984 |
| 1051228 | 61 | 捐款   | 提出校慶運動會指定捐款           |         | 21,000 | 764,984 |
| 1051228 | 62 | 學務7  | 儀隊教練鐘點費補助             |         | 5,000  | 759,984 |
| 1051228 | 63 | 教務1  | 第15屆旺宏科學獎得獎指導教師獎勵金    |         | 6,500  | 753,484 |
| 1051228 | 64 | 雜支   | 家長會105年11-12份通訊費      |         | 176    | 753,308 |
| 1051228 | 65 | 教務2  | 105(1)第2次期中考成績優異學生獎金  |         | 13,200 | 740,108 |
| 1051228 | 66 | 夜點   | 12/20高三晚自習點心(紅豆芋圓)    |         | 16,760 | 723,348 |
| 1051228 | 67 | 總務5  | 公務車加油                 |         | 1,500  | 721,848 |
| 1051228 | 68 | 圖書4  | 藏書票設計比賽評審禮券點心         |         | 700    | 721,148 |
| 1051228 | 69 | 學務1  | 學測祈福包高中餐盒             |         | 46,080 | 675,068 |
| 1060105 |    | 捐款   | 彭○福捐款                 | 500     |        | 675,568 |
| 1060105 |    | 捐款   | 陳○華捐款                 | 3,000   |        | 678,568 |
| 1060106 | 70 | 總務4  | 公務車高速公路通行費            |         | 127    | 678,441 |
| 1060106 | 71 | 學務4  | 高二合唱比賽獎勵金             |         | 12,000 | 666,441 |
| 1060106 | 72 | 夜點   | 12/29高三晚自習點心(肉羹麵線)    |         | 19,400 | 647,041 |
| 1060106 | 73 | 教務1  | 教師指導學生校外競賽獲獎獎勵金       |         | 19,900 | 627,141 |
| 1060120 | 74 | 圖書4  | 學生參加全國小論文比賽獲獎指導老師獎勵金  |         | 9,300  | 617,841 |
| 1060120 | 75 | 學務12 | 護送學生急診就醫交通費           |         | 250    | 617,591 |
| 1060120 | 76 | 夜點   | 1/4高三晚自習點心(章魚燒)       |         | 16,560 | 601,031 |
| 1060120 | 77 | 學務11 | 補助教職員工歲末餐敘費用          |         | 15,200 | 585,831 |
| 1060120 | 78 | 教務4  | 105年學測考生服務隊老師及學生工作費   |         | 24,400 | 561,431 |
| 1060120 | 79 | 學務16 | 106年1-3月份AED租金        |         | 5,130  | 556,301 |
| 1060120 |    | 捐款   | 詹○福捐款(現金)             | 10,000  |        | 566,301 |
| 1060213 | 80 | 夜點   | 1/13高三晚自習點心(豆花)       |         | 8,730  | 557,571 |
| 1060213 | 81 | 圖書2  | 購買國語文競賽教學DVD          |         | 4,500  | 553,071 |
| 1060213 | 82 | 學務8  | 排球隊賽後檢討會餐會補助          |         | 6,320  | 546,751 |
| 1060213 | 83 | 學務8  | 購買田徑隊釘鞋補助             |         | 19,500 | 527,251 |
| 1060213 | 84 | 雜支   | 家長會致贈退休教師花束           |         | 1,300  | 525,951 |
| 1060221 | 85 | 教務4  | 105年學測考生服務隊雜費         |         | 3,999  | 521,952 |

| 日 期     | 編號  | 會計科目 | 摘 要                      | 收 入     | 支 出    | 餘 額     |
|---------|-----|------|--------------------------|---------|--------|---------|
| 1060221 | 86  | 教務5  | 105(1)課後發問指導教師指導費        |         | 77,600 | 444,352 |
| 1060221 | 87  | 總務6  | 公務車檢驗費                   |         | 450    | 443,902 |
| 1060221 | 88  | 總務6  | 公務車保險費                   |         | 4,053  | 439,849 |
| 1060221 | 89  | 輔導7  | 105(1)聘請精神科醫師諮詢費用        |         | 14,700 | 425,149 |
| 1060221 | 90  | 捐款   | 收105學年度第1學期郵政劃撥捐款        | 196,866 |        | 622,015 |
| 1060221 | 91  | 捐款   | 提出郵政劃撥指定捐款               |         | 12,667 | 609,348 |
| 1060310 | 92  | 教務11 | 學測滿級分獎勵金                 |         | 20,000 | 589,348 |
| 1060310 | 93  | 圖書2  | 訂購圖書館期刊                  |         | 1,398  | 587,950 |
| 1060310 | 94  | 雜支   | 家長會106年1-2份通訊費           |         | 176    | 587,774 |
| 1060310 | 95  | 總務6  | 公務車定期保養                  |         | 2,920  | 584,854 |
| 1060310 | 96  | 圖書2  | 購買音樂科樂譜                  |         | 2,370  | 582,484 |
| 1060310 | 97  | 學務12 | 緊急護送學生就醫交通費              |         | 240    | 582,244 |
| 1060310 | 98  | 總務6  | 公務車駕駛門(門止更換)             |         | 2,890  | 579,354 |
| 1060310 |     | 教務5  | 回存105(1)課後發問教師指導費剩餘款     | 2,800   |        | 582,154 |
| 1060329 | 99  | 圖書2  | 購買圖書一批館藏                 |         | 5,726  | 576,428 |
| 1060329 | 100 | 學務7  | 國樂社參加全國賽餐飲補助             |         | 2,410  | 574,018 |
| 1060329 | 101 | 圖書2  | 購買圖書館期刊                  |         | 630    | 573,388 |
| 1060329 | 102 | 學務8  | 田徑隊參加中小學運動會賽後餐費          |         | 5,215  | 568,173 |
| 1060329 | 103 | 學務8  | 游泳隊參加中小學運動會賽後餐費          |         | 2,646  | 565,527 |
| 1060329 | 104 | 圖書2  | 購買DVD館藏                  |         | 4,500  | 561,027 |
| 1060329 | 105 | 雜支   | 校長遴選家長代表選舉開票工作人員便當       |         | 576    | 560,451 |
| 1060329 | 106 | 雜支   | 面試經驗談暨模擬面試志工行前講習講師鐘點費及餐點 |         | 2,165  | 558,286 |
| 1060329 | 107 | 總務5  | 公務車加油                    |         | 1,300  | 556,986 |
| 1060329 | 108 | 輔導3  | 高三模擬面試專業面試專家出席費          |         | 33,000 | 523,986 |
| 1060329 | 109 | 輔導4  | 高三模擬面試校內教師工作餐費           |         | 7,200  | 516,786 |
| 1060329 | 110 | 輔導5  | 第33期家長讀書會講師鐘點費           |         | 9,600  | 507,186 |
| 1060329 | 111 | 輔導2  | 高三模擬面試外聘專家教授誤餐費          |         | 8,225  | 498,961 |
| 1060331 | 112 | 家長會費 | 收105學年度第2學期家長會費          | 206,700 |        | 705,661 |
| 1060412 | 113 | 幹事津貼 | 家長會幹事津貼(105年9月至106年2     |         | 12,000 | 693,661 |
| 1060412 | 114 | 學務8  | 市長盃羽球賽報名費及餐費             |         | 2,020  | 691,641 |
| 1060412 | 115 | 學務10 | 第28屆竹中竹女文藝獎初審費用          |         | 6,000  | 685,641 |
| 1060412 | 116 | 學務2  | 高三成年禮紀念品(印章)             |         | 55,920 | 629,721 |
| 1060412 | 117 | 學務16 | 106年4-6月份AED租金           |         | 5,130  | 624,591 |
| 1060412 | 118 | 雜支   | 家長會模擬面試志工家長等工作人員便當       |         | 11,949 | 612,642 |
| 1060412 | 119 | 總務1  | 公務車牌照稅                   |         | 15,210 | 597,432 |
| 1060424 |     | 捐款   | 4/20-4/21家長現金捐款(5筆)      | 10,500  |        | 607,932 |
| 1060502 | 120 | 學務10 | 第28屆竹中竹女文藝獎決賽評審費用        |         | 31,254 | 576,678 |
| 1060502 | 121 | 圖書1  | 購買小論文比賽、班級書庫比賽等圖書禮券      |         | 20,000 | 556,678 |
| 1060502 | 122 | 學務8  | 嘻哈社參加全國反毒舞蹈大賽決賽交通費及      |         | 8,300  | 548,378 |
| 1060502 |     | 捐款   | 4/29園遊會捐款                | 230,180 |        | 778,558 |
| 1060503 |     | 捐款   | 4/24-4/28家長現金捐款(11筆)     | 32,000  |        | 810,558 |
| 1060503 |     | 捐款   | 5/1-5/2家長現金捐款(6筆)        | 27,000  |        | 837,558 |
| 1060510 |     | 捐款   | 5/3-5/10家長現金捐款(5筆)       | 15,000  |        | 852,558 |
| 1060510 | 123 | 學務10 | 第28屆竹中竹女文藝獎學生得獎獎勵        |         | 12,800 | 839,758 |
| 1060510 | 124 | 教務2  | 105(2)第1次期中考成績優異學生獎金     |         | 13,200 | 826,558 |
| 1060510 | 125 | 教務1  | 第57屆分區科展獲獎指導老師獎勵金        |         | 15,900 | 810,658 |
| 1060510 | 126 | 學務12 | 園遊會健康促進宣導競賽獎勵金           |         | 5,000  | 805,658 |
| 1060510 | 127 | 雜支   | 園遊會家長會募款工作人員便當           |         | 1,120  | 804,538 |
| 1060510 | 128 | 捐款   | 提出園遊會指定捐款(轉入專款帳戶)        |         | 46,000 | 758,538 |
| 1060518 |     | 捐款   | 5/16家長現金捐款               | 10,000  |        | 768,538 |
| 1060524 |     | 捐款   | 彭○蘭現金捐款                  | 400     |        | 768,938 |

| 日 期     | 編號  | 會計科目 | 摘 要                  | 收 入    | 支 出    | 餘 額     |
|---------|-----|------|----------------------|--------|--------|---------|
| 1060603 |     | 捐款   | 家長捐款(不具名)            | 12,000 |        | 780,938 |
| 1060606 | 129 | 雜支   | 家長會106年3-4份通訊費       |        | 176    | 780,762 |
| 1060606 | 130 | 教務6  | 105(2)高三學生英檢獎勵金      |        | 17,800 | 762,962 |
| 1060606 | 131 | 圖書2  | 購置105(2)各科教師推薦DVD    |        | 20,836 | 742,126 |
| 1060606 | 132 | 雜支   | 學校辦理學務輔導團研習經費補助      |        | 7,600  | 734,526 |
| 1060606 | 133 | 總務5  | 支援學務輔導團研習活動公務車加油     |        | 3,254  | 731,272 |
| 1060606 | 134 | 學務8  | 嘻哈社熱舞社參加新竹市颯舞賽餐盒     |        | 2,800  | 728,472 |
| 1060606 | 135 | 夜點   | 5/15高三晚自習點心(鬆餅)      |        | 10,830 | 717,642 |
| 1060606 | 136 | 圖書4  | 教師指導學生參加全國小論文比賽獲獎獎勵  |        | 12,100 | 705,542 |
| 1060606 | 137 | 夜點   | 5/23高三晚自習點心(章魚燒)     |        | 10,530 | 695,012 |
| 1060613 |     | 捐款   | 詹○璋現金捐款              | 2,000  |        | 697,012 |
| 1060621 |     | 利息   | 利息收入                 | 997    |        | 698,009 |
| 1060622 | 138 | 教務2  | 105(2)第2次期中考成績優異學生獎金 |        | 9,200  | 688,809 |
| 1060622 | 139 | 夜點   | 5/31高三晚自習點心(半月燒)     |        | 5,355  | 683,454 |
| 1060622 | 140 | 圖書2  | 購買圖書館藏書              |        | 4,000  | 679,454 |
| 1060627 | 141 | 夜點   | 6/8高三晚自習點心(豆花)       |        | 3,200  | 676,254 |
| 1060627 | 142 | 學務12 | 緊急護送學生就醫交通費          |        | 235    | 676,019 |
| 1060627 | 143 | 教務6  | 高一高二通過英檢獎勵金          |        | 15,000 | 661,019 |
| 1060627 | 144 | 雜支   | 園遊會家長會租用帳篷費          |        | 670    | 660,349 |
| 1060627 | 145 | 輔導1  | 致贈認輔教師圖書             |        | 1,105  | 659,244 |
| 1060627 | 146 | 學務8  | 水上運動會團體獎項獎品          |        | 4,700  | 654,544 |
| 1060627 | 147 | 總務5  | 公務車加油                |        | 1,000  | 653,544 |
| 1060627 | 148 | 學務13 | 糾察社暨交通服務隊獎勵餐費        |        | 14,446 | 639,098 |
| 1060627 | 149 | 感謝禮  | 高三導師、輔導老師、輔導教官感謝     |        | 78,000 | 561,098 |
| 1060627 | 150 | 學務7  | 儀隊教練訓練鐘點費補助          |        | 5,000  | 556,098 |
| 1060724 | 151 | 學務8  | 社團老師指導學生參加全國賽獲獎獎勵金   |        | 2,500  | 553,598 |
| 1060724 | 152 | 學務8  | 社團老師指導學生參加全國賽獲獎獎勵金   |        | 8,000  | 545,598 |
| 1060724 | 153 | 圖書2  | 購買DVD館藏              |        | 4,616  | 540,982 |
| 1060724 | 154 | 雜支   | 家長會106年5-6份通訊費       |        | 176    | 540,806 |
| 1060724 | 155 | 雜支   | 畢業典禮高架花籃             |        | 2,000  | 538,806 |
| 1060724 | 156 | 總務6  | 公務車維修                |        | 900    | 537,906 |
| 1060724 | 157 | 圖書2  | 購買DVD館藏              |        | 264    | 537,642 |
| 1060724 | 158 | 總務4  | 公務車高速公路通行費           |        | 87     | 537,555 |
| 1060724 | 159 | 雜支   | 徐以誠主任退休致贈花束          |        | 600    | 536,955 |
| 1060724 | 160 | 教務9  | 學科能力競賽命題、閱卷、監考費用     |        | 7,960  | 528,995 |
| 1060724 | 161 | 總務2  | 校車燃料稅                |        | 7,200  | 521,795 |
| 1060724 | 162 | 教務4  | 指考考生服務隊雜費            |        | 2,758  | 519,037 |
| 1060724 | 163 | 教務4  | 指考考生服務隊老師及學生工作費      |        | 15,300 | 503,737 |
| 1060724 | 164 | 捐款   | 收105學年度第2學期郵政劃撥捐款    | 61,167 |        | 564,904 |
| 1060724 | 165 | 捐款   | 提出郵政劃撥指定捐款           |        | 2,000  | 562,904 |
| 1060724 | 166 | 圖書2  | 圖書館購書館藏              |        | 5,930  | 556,974 |
| 1060724 | 167 | 學務7  | 儀隊及嘻哈社參加新竹市反毒活動茶水保險費 |        | 2,463  | 554,511 |
| 1060724 | 168 | 學務16 | 106年7-9月份AED租金       |        | 5,130  | 549,381 |
| 1060724 | 169 | 學務11 | 國教署新任學務主任研習籌備會車資及餐點  |        | 1,525  | 547,856 |
| 1060828 | 170 | 學務8  | 軍事院校入伍訓懇親交通費         |        | 2,664  | 545,192 |
| 1060828 | 171 | 學務8  | 儀隊熱舞社等參加後備軍人運動會茶水交通費 |        | 1,354  | 543,838 |
| 1060828 | 172 | 總務5  | 公務車加油                |        | 1,000  | 542,838 |
| 1060828 | 173 | 教務1  | 第16屆旺宏科學獎得獎指導老師獎勵金   |        | 2,000  | 540,838 |
| 1060828 | 174 | 教務1  | 第57屆全國科展獲獎指導老師獎勵金    |        | 8,000  | 532,838 |
| 1060828 | 175 | 學務14 | 新生始業輔導輔導學姊工作獎勵金      |        | 7,600  | 525,238 |
| 1060828 | 176 | 雜支   | 家長會106年7份通訊費         |        | 88     | 525,150 |

| 日 期     | 編號  | 會計科目  | 摘 要                  | 收 入    | 支 出                             | 餘 額     |
|---------|-----|-------|----------------------|--------|---------------------------------|---------|
| 1060828 | 177 | 教務5   | 105(2)課後發問指導教師指導費    |        | 57,200                          | 467,950 |
| 1060828 | 178 | 幹事津貼  | 家長會幹事津貼(106年3月至106年8 |        | 12,000                          | 455,950 |
| 1060828 | 179 | 總務5   | 公務車加油                |        | 1,000                           | 454,950 |
| 1060828 |     | 零用金   | 回存家長會零用金             | 30,000 |                                 | 484,950 |
| 1060829 |     | 捐款    | 楊○穗捐款                | 40,000 |                                 | 524,950 |
| 1060830 | 180 | 輔導7   | 105(2)聘請精神科醫師諮詢費用    |        | 10,800                          | 514,150 |
| 1060830 | 181 | 學務11  | 新進教師研習茶水費            |        | 1,260                           | 512,890 |
| 1060830 | 182 | 總務6   | 公務車保養                |        | 4,937                           | 507,953 |
|         |     | 幹事：   |                      | 財務委員：  | 家長會彭彩萍<br>106.08.30             |         |
|         |     |       | 幹事曾莉芳<br>106.8.30    |        |                                 |         |
|         |     | 監察委員： | 監察委員<br>106.9.10     | 會長：    | 國立新竹女中譚秀娟<br>家長會會長<br>106.08.30 |         |